
Uchwała Nr XII/64/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Prabuty do realizacji programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 

2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (tj.: Dz.U. z 2024 poz. 296 z późn. zm.) oraz Programem 

Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, 
Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Miasto i Gmina Prabuty przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i 

Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, zwanego dalej „Programem”. 
 

§ 2. 

Środki na realizację działań w ramach Programu będą pochodziły z Funduszu 

Solidarnościowego, o którym mowa w ustawie z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu 

Solidarnościowym (tj.: Dz.U. z 2024 poz. 296 z późn. zm.). 
 

§ 3. 

Działania w ramach Programu będzie realizował Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Prabutach. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

                                                                                               Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Prabutach 

 

 

               Marcin Domagalski  


